
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 16.04.2018 г.№44 
с.Семилуки     

 
Об утверждении Перечня видов 

муниципального контроля и 
органов местного самоуправления, 

уполномоченных на их осуществление 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь 
решением Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения 
Семилукского муниципального района Воронежской области от 13.04.2018 № 113 «О 
Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного 
самоуправления, уполномоченных на их осуществление», администрация 
Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 
Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

 
1.Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля и 

органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.  
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.  
 
 

Глава Семилукского  
сельского поселения С.А. Шедогубов 
  



Приложение 
к постановлению администрации 
Семилукского сельского поселения  
Семилукского муниципального района 
Воронежской области 
от 16.04.2018г. № 44 

 
Перечень видов муниципального контроля и органов местного 

самоуправления, уполномоченных на их осуществление. 
 

№
№ 

Наименование вида 
муниципального контроля 

Орган местного 
самоуправлени
я, 
уполномоченн
ый на 
осуществление 
муниципальног
о контроля 

НПА, регламентирующий 
порядок осуществления 
контроля 

1 Муниципальный контроль за 
сохранностью автомобильных дорог 
местного значения в границах 
Семилукского сельского поселения 
Семилукского муниципального 
района 

Администрация 
Семилукского 
сельского 
поселения 
Семилукского 
муниципальног
о района 

 

Постановление администрации 
Семилукского сельского 
поселения Семилукского 
муниципального района от 
05.07.2016г. №139 г. «Об 
утверждении 
административного регламента 
«Осуществления 
муниципального контроля за 
сохранностью автомобильных 
дорог местного значения в 
границах Семилукского 
сельского поселения» 

2
2 

Муниципальный контроль в области 
торговой деятельности на 
территории Семилукского сельского 
поселения Семилукского 
муниципального района 

Администрация 
Семилукского 
сельского 
поселения 
Семилукского 
муниципальног
о района 

 

Постановление администрации 
Семилукского сельского 
поселения Семилукского 
муниципального района от 
26.03.2018г. №35 «Об 
утверждении 
административного регламента 
осуществления муниципального 
контроля в области торговой 
деятельности на территории 
Семилукского сельского 
поселения» 

 
  



УТВЕРЖДАЮ 
 Глава Семилукского  
сельского    поселения 
 Семилукского муниципального района 
 Воронежской области 
 ________________ С.А. Шедогубов 
 17.04.2018г. 

 
АКТ 

Об обнародовании постановления администрации Семилукского сельского 
поселения Семилукского муниципального района Воронежской области 

 
с.Семилуки        17.04.2018г.  

 
Мы, нижеподписавшиеся: 
Стоколясов Сергей Александрович- депутат Совета народных депутатов 
Семилукского сельского поселения,1993 года рождения, зарегистрированный по 
адресу: с.Ендовище,ул. Красноармейская,23 
Кульнева Людмила Ивановна-ведущий специалист администрации,1963 года 
рождения, зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,пер.Лесной,3 
Плеханова Светлана Ивановна- директор МКОУ Семилукской сельской СОШ,1963 
года рождения ,зарегистрированная по адресу: г.Семилуки,ул.25 лет Октября,140/2, 
кв.№10  
составили настоящий акт о том, что 17.04.2018 года на стендах в зданиях МКОУ 
Семилукской ССОШ по адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,34, МКУК «Ендовищенский 
СДК» по адресу: с.Ендовище , ул.Калинина, 16 «а», администрации Семилукского 
сельского поселения по адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,30а разместили копию 
постановления администрации Семилукского сельского поселения от 16.04.2018г. 
№44 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного 
самоуправления, уполномоченных на их осуществление» 

 
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром 
обнародованного акта 

 
Стоколясов С.А. _________________ 
Кульнева Л.И _______________________ 
Плеханова С.И ________________________ 

 
 


